
                                                                                                                  

 

Regulamin przetargu ustnego (aukcji) 

na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V 2.0 

 

§1 

1. Niniejszy regulamin określa zasady przetargu ustnego (zwanego dalej Aukcją) organizowanego 

przez Powiat Myśliborski ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, NIP 5971628152, (zwany dalej 

Sprzedającym) na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V 2.0, nr rej.: ZMY55MS, nr 

nadwozia SHSRE57708U003336 (zwanego dalej Przedmiotem aukcji). 

§2 

1. Aukcja zostanie wszczęta poprzez opublikowanie ogłoszenia o aukcji, którego wzór stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, na stronie internetowej Sprzedającego, pod adresem: 
https://bip.powiatmysliborski.pl, wywieszenie treści ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Sprzedającego. 

§3 

1. Dane Przedmiotu aukcji: 

a) samochód osobowy marki Honda CR-V 2.0, nr rej.: ZMY55MS, 

b) rok produkcji: 2007, 

c) poj. silnika 1997cm³, 

d) moc: 110kW, 

e) rodzaj nadwozia: kombi uniwersalne 5 drzwiowe 5 osobowe, 

f) jednostka napędowa: z zapłonem iskrowym wtrysk 

g) kolor: 2-warstwowy z efektem metalicznym, 

h) przebieg: 402953 km, 

i) stan techniczny: skorodowana tylna prawa podłużnica, układ wydechowy, skorodowane mocowanie 

sprężyny zawieszenia tylnego z lewej strony, skorodowane wsporniki tylnych wahaczy, przewody 

układu chłodzenia silnika, zużyte sprzęgło, tylny prawy wahacz oraz mocowanie do szkieletu 

nadwozia, liczne ogniska rdzy i ubytki materiału z podłogi pojazdu. 

2. Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. 

 

§4 

1. Cena wywoławcza wynosi: 17.300,00 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta złotych  

00/100). 

2. Wysokość postąpienia wynosi 200,00 złotych (słownie: dwieście złotych 00/100). 

 

§5 

1. Aukcja odbędzie się w siedzibie Sprzedającego w dniu 08.12.2022r. o godz. 900 w pokoju nr 319 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.   

2. W aukcji mogą wziąć udział osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej, które stawią się na aukcji w siedzibie Sprzedającego w dniu przez niego 

wyznaczonym (zwane dalej Uczestnikami aukcji). 

3. Warunkiem przystąpienia do aukcji jest wniesienie wadium w wysokości 1730,00 zł. 

(słownie: tysiąc siedemset trzydzieści złotych 00/100). 

4. Wadium wnosi się  na rachunek bankowy Powiatu Myśliborskiego - nr rachunku: 31 8355 0009 

0000 2020 2000 0008 z adnotacją: „wadium samochód Honda CR-V” 

5. Wadium powinno znaleźć się na koncie Powiatu Myśliborskiego najpóźniej do dnia 07.12.2022r. 

do godz. 1400. 

6. Wadium wniesione przez uczestnika aukcji, który aukcję wygrał, zaliczone będzie na poczet ceny 

nabycia. 

7. Wadium wniesione przez uczestników aukcji, którzy aukcji nie wygrali, zostanie zwrócone  

w terminie do 7 dni od daty zakończenia aukcji. 

8. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik aukcji, który wygrał aukcję, uchyli się 

od zawarcia umowy sprzedaży, bądź od wpłaty całości ceny nabycia po zawarciu umowy. 

https://bip.powiatmysliborski.pl/


9. W przypadku uczestników niebędących osobami fizycznymi, tj. w przypadku osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, udział w aukcji wymaga 

przedstawienia dokumentów potwierdzających status uczestnika oraz określających zasady 

reprezentacji, tj. wskazujących osobę bądź osoby uprawnione do działania w imieniu uczestnika. 

10. Uczestnik aukcji może działać osobiście bądź przez pełnomocnika. 

11. Przed rozpoczęciem aukcji: 

a) Uczestnicy aukcji złożą oświadczenia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu, 

b) Uczestnicy aukcji przekażą dokumenty, o których mowa w pkt 9,  

c) Komisja przetargowa sprawdzi prawidłowość wniesionego wadium oraz złożonego oświadczenia 

stanowiącego załącznik nr 2 do regulaminu. Uczestnicy aukcji, którzy nie wnieśli wadium lub nie 

złożyli oświadczenia bądź wszystkich wymaganych dokumentów podlegają wykluczeniu z aukcji. 

12. . Aukcja odbywa się poprzez podniesienie ręki i ustne wskazanie ceny, za którą uczestnik aukcji 

chce nabyć przedmiot aukcji. Cena za przedmiot aukcji zaproponowana przez uczestnika aukcji 

przestaje wiązać, gdy inny uczestnik aukcji zaproponuje cenę wyższą o wysokość postąpienia 

określoną w §4 pkt 2. 

13. Aukcja trwa do czasu trzykrotnego wywołania ceny przez prowadzącego aukcję. Brak zgłoszeń po 

trzykrotnym wywołaniu ceny uznaje się za przybicie z uczestnikiem, który zaproponował najwyższą 

cenę za przedmiot aukcji. Po drugim wezwaniu do postąpienia, prowadzący aukcję uprzedzi 

uczestników, że kolejne wezwanie będzie ostatnim i w przypadku braku oferty z wyższą ceną 

udzielone zostanie przybicie uczestnikowi, który zaoferował najwyższą cenę. 

14. Nabywca ponosi wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności przedmiotu aukcji. 

15. Aukcję przeprowadzi co najmniej 3-osobowa komisja przetargowa powołana przez Zarząd 

Powiatu. Pracami komisji kieruje przewodniczący Komisji przetargowej. 

16. Przewodniczący komisji przedstawi uczestnikom informacje dotyczące przedmiotu aukcji, ceny 

wywoławczej, wysokości wadium oraz wysokości postąpienia, terminu uiszczenia ceny nabycia, 

zmian w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu aukcji, które zaszły po ogłoszeniu przetargu 

ustnego (aukcji). Uczestnikom zostaną przedstawione nazwy bądź imiona i nazwiska podmiotów, 

które wpłaciły wadium oraz złożyły stosowne oświadczenie. 

17. Stawienie się jednego uczestnika pozwala na przeprowadzenie aukcji, pod warunkiem, że 

zaproponuje on co najmniej cenę wywołania.  

18. Po zakończeniu aukcji komisja sporządza i podpisuje protokół z przeprowadzonego postępowania. 

Data jego podpisania jest datą zakończenia aukcji. Protokół z przebiegu aukcji powinien zawierać: 

a) datę i miejsce aukcji, 

b) imiona i nazwiska członków komisji przetargowej z podaniem osoby prowadzącej aukcję, 

c) imiona i nazwiska lub nazwy uczestników aukcji wraz z ich adresami, 

d) wysokość ceny wywoławczej, 

e) wysokość najwyższej wylicytowanej kwoty za przedmiot aukcji, 

f) imię i nazwisko nabywcy wraz z adresem zamieszkania lub nazwę firmy wraz z adresem jej siedziby 

jeśli nabywcą jest osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, 

g) wysokość ceny nabycia oraz wysokość wadium jaka została zaliczona na poczet ceny, 

h) podpisy członków komisji przetargowej. 

19. Informacja o wynikach aukcji zostanie przesłana drogą elektroniczną lub pisemną wszystkim 

uczestnikom aukcji oraz będzie zamieszczona na stronie internetowej https://bip.powiatmysliborski.pl, 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Sprzedającego. 

20. Zawarcie umowy sprzedaży, której wzór stanowi załącznik nr 4 do regulaminu, nastąpi do 3 dni 

roboczych licząc od dnia zakończenia aukcji. 

21. Sprzedający zastrzega sobie możliwość zamknięcia aukcji, zmiany warunków aukcji bez podania 

przyczyn. 

22. Nabywca jest obowiązany uiścić kwotę przybicia niezwłocznie po zakończeniu aukcji bądź w 

terminie wyznaczonym przez organizatora aukcji, nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy 

sprzedaży. Nabywca nie może domagać się unieważnienia aukcji i nabycia ruchomości ani też 

obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

https://bip.powiatmysliborski.pl/


23. Wydanie samochodu nabywcy nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, zgodnie ze 

wzorem określonym w załączniku nr 3 do regulaminu, po zawarciu umowy, której wzór określa 

załącznik nr 4 do regulaminu oraz po wpłaceniu przez nabywcę oferowanej ceny nabycia. 

24. Jeżeli nabywca nie odbierze nabytej ruchomości, obowiązany jest uiścić koszty jej 

przechowywania od dnia aukcji do dnia odbioru. Wysokość kosztów określa organizator aukcji. 

 

 

§ 6 

1. Pojazd będący przedmiotem aukcji można obejrzeć na terenie Starostwa Powiatowego   

w Myśliborzu ul. Północna 15 w dniach: poniedziałek - piątek w godzinach od 800 do 1300 po 

uprzednim telefonicznym kontakcie pod nr tel. 95 7467701.  

 

§ 7 

1.W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się odpowiednio przepisy prawa 

polskiego, w tym w szczególności przepisy kodeksu cywilnego. 

 

§8 

1. Administratorem danych osobowych jest Powiat Myśliborski z siedzibą przy ul. Północnej 15 (74-

300) Myślibórz, tel. 95 747 20 21. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym kontakt jest możliwy poprzez adres 

e-mail: iod@powiatmysliborski.pl.  

3. Powyższe dane kontaktowe są właściwe do kontaktu we wszelkich sprawach związanych z 

przetwarzaniem danych osobowych. 

4. Przetwarzanie danych odbywa się w związku z przeprowadzeniem aukcji/licytacji, a także w celu 

zawarcia i realizacji umowy- art. 6 ust. 1 lit. b RODO, spełnienia obowiązków wynikających z 

przepisów prawa - np. przepisów podatkowych (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). Dane mogą być 

przetwarzane również w celu obrony/dochodzenia roszczeń, a także w celu wykazania ciążących na 

administratorze obowiązków prawnych - jako prawnie uzasadniony interes realizowany przez 

Administratora danych (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

5. Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. dobrowolnie wyrażonej zgody przetwarzać będziemy dane 

osobowe w celach niewynikających z przepisów prawa. 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Jeżeli jednak osoba, której dane dotyczą nie poda 

danych lub w jakikolwiek sposób uniemożliwi ich przetwarzania może to skutkować niezałatwieniem 

sprawy, z którą zwrócono się do Administratora. 

7. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane ma prawo w każdej chwili zażądać do nich dostępu, 

ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przeniesienia lub ma prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec ich przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. Administrator 

może odmówić wykonania żądania, jeżeli przetwarzania danych osobowych wymagają bezwzględnie 

obowiązujące przepisy prawa lub ich przetwarzania wymaga uzasadniony interes Administratora. 

8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo złożyć skargę w związku z przetwarzaniem przez 

Administratora danych osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

9. Użytkownik, którego dane dotyczą ma prawo wnieść sprzeciw wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdy ich przetwarzanie odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego interesu lub dla 

celów statystycznych, a sprzeciw jest uzasadniony przez szczególną sytuację, w której znalazła się 

osoba, której dane dotyczą. 

10. Jeżeli Administrator przetwarza dane osobowe na podstawie zgody, osoba, której dane dotyczą ma 

prawo w każdym czasie ją cofnąć, przesyłając wiadomość elektroniczną na adres e-mail: 

iod@powiatmysliborski.pl , telefonicznie 95 747 20 21, pisemnie na adres: ul. Północna 15, 74-300 

Myślibórz. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

11. Administrator może też przekazać dane osobowe organom publicznym walczącym z oszustwami 

i nadużyciami oraz innym podmiotom jeżeli jest to wymagane obowiązującymi przepisami prawa i/lub 

konieczne w celu wykonania nałożonych obowiązków wynikających z przepisów prawa. 



12. Administrator przechowuje dane osobowe przez czas niezbędny do wykonania wszelkich praw i 

obowiązków oraz dochodzenia roszczeń z łączących go stosunków prawnych tj. 5 lat. 

13. Dodatkowo, dane osobowe mogą być przechowywane dla celów załatwiania skarg i wniosków 

innych niż złożonych w toku prowadzonych przez Operatora spraw, prowadzenia korespondencji, 

zapobiegania nadużyciom i oszustwom i innym czynom zabronionym, dla celów statystycznych i 

archiwizacyjnych począwszy od dnia zdarzenia powodującego konieczność takiego przetwarzania. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Ogłoszenie o przetargu ustnym (aukcji) 

2. Formularz oświadczenia. 

3. Protokół zdawczo-odbiorczy pojazdu. 

4. Umowa kupna-sprzedaży samochodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu przetargu ustnego (aukcji) 

        na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V. 

 
 

Myślibórz, dnia 21.11.2022r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM (AUKCJI) 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Starosta Myśliborski ogłasza przetarg ustny (aukcję) 

na sprzedaż: 

Samochodu osobowego marki Honda CR-V 2.0 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Powiat Myśliborski ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, NIP 5971628152 

 

2. Podstawowe informacje dotyczące sprzedawanego samochodu: 

samochód osobowy marki Honda CR-V 2.0, nr rej.: ZMY55MS, 

rok produkcji: 2007, 

poj. silnika 1997cm³, 

moc: 110kW, 

rodzaj nadwozia: kombi uniwersalne 5 drzwiowe 5 osobowe, 

jednostka napędowa: z zapłonem iskrowym wtrysk 

kolor: 2-warstwowy z efektem metalicznym, 

przebieg: 402953 km, 
stan techniczny: skorodowana tylna prawa podłużnica, układ wydechowy, skorodowane 

mocowanie sprężyny zawieszenia tylnego z lewej strony, skorodowane wsporniki tylnych 

wahaczy, przewody układu chłodzenia silnika, zużyte sprzęgło, tylny prawy wahacz oraz 

mocowanie do szkieletu nadwozia, liczne ogniska rdzy i ubytki materiału z podłogi pojazdu. 

 
3. Miejsce i termin przeprowadzenia aukcji: 

1) Aukcja odbędzie się w siedzibie Sprzedającego w dniu 08.12.2022r. o godz. 900 w pokoju nr 319 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.   

2) Pojazd będący przedmiotem aukcji można obejrzeć na terenie Starostwa Powiatowego   

w Myśliborzu ul. Północna 15 w dniach: poniedziałek - piątek w godzinach od 800 do 1300 po 

uprzednim telefonicznym kontakcie pod nr tel. 95 7467701.  

 
4. Cena wywoławcza: 

Cena wywoławcza wynosi: 17.300,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta złotych 00/100) 

Wysokość postąpienia wynosi 200,00 złotych (słownie: dwieście złotych 00/100). 

 

5. Wadium: 

1) Warunkiem przystąpienia do aukcji jest wniesienie wadium w wysokości 1730,00 zł. 

(słownie: tysiąc siedemset trzydzieści złotych 00/100). 

2) Wadium wnosi się  na rachunek bankowy Powiatu Myśliborskiego - nr rachunku: 31 8355 0009 

0000 2020 2000 0008 z adnotacją: „wadium samochód Honda CR-V”. 

3) Wadium powinno znaleźć się na koncie Powiatu Myśliborskiego najpóźniej do dnia 07.12.2022r. 

do godz. 1400. 

4) Wadium wniesione przez uczestnika aukcji, który aukcję wygrał, zaliczone będzie na poczet ceny 

nabycia. 

5) Wadium wniesione przez uczestników aukcji, którzy aukcji nie wygrali, zostanie zwrócone  

w terminie do 7 dni od daty zakończenia aukcji. 



6) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik aukcji, który wygrał aukcję, uchyli się 

od zawarcia umowy sprzedaży, bądź od wpłaty całości ceny nabycia po zawarciu umowy. 
 
6. Warunki przystąpienia do aukcji: 
1) W aukcji mogą wziąć udział osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej, które stawią się na aukcji w siedzibie Sprzedającego w dniu przez niego 

wyznaczonym. 

2) W przypadku uczestników niebędących osobami fizycznymi, tj. w przypadku osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, udział w aukcji wymaga 

przedstawienia dokumentów potwierdzających status uczestnika oraz określających zasady 

reprezentacji, tj. wskazujących osobę bądź osoby uprawnione do działania w imieniu uczestnika. 

3) Uczestnik aukcji może działać osobiście bądź przez pełnomocnika. 

4) Uczestnicy aukcji złożą oświadczenia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do regulaminu 

przetargu ustnego (aukcji). 

 
7. Inne postanowienia: 

1) Nabywca ponosi wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności przedmiotu aukcji. 

2) Stawienie się jednego uczestnika pozwala na przeprowadzenie aukcji, pod warunkiem, że 

zaproponuje on co najmniej cenę wywołania.  

3) Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi do 3 dni roboczych licząc od dnia zakończenia aukcji. 

4) Sprzedający zastrzega sobie możliwość zamknięcia aukcji, zmiany warunków aukcji bez podania 

przyczyn. 

5) Nabywca jest obowiązany uiścić kwotę przybicia niezwłocznie po zakończeniu aukcji bądź  

w terminie wyznaczonym przez organizatora aukcji, nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy 

sprzedaży. Nabywca nie może domagać się unieważnienia aukcji i nabycia ruchomości ani też 

obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

6) Wydanie samochodu nabywcy nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, zgodnie ze 

wzorem określonym w załączniku nr 3 do regulaminu przetargu ustnego (aukcji), po zawarciu umowy, 

której wzór określa załącznik nr 4 do regulaminu przetargu ustnego (aukcji) oraz po wpłaceniu przez 

nabywcę oferowanej ceny nabycia. 

7) Jeżeli nabywca nie odbierze nabytej ruchomości, obowiązany jest uiścić koszty jej przechowywania 

od dnia aukcji do dnia odbioru. Wysokość kosztów określa Organizator aukcji. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu przetargu ustnego (aukcji) 

         na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

przetarg ustny (aukcja) na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V. 
 

Imię i nazwisko / Nazwa: 

……………………………………..………………………………………………………………. 

PESEL / NIP: 

……………………………………………………………………………………………………… 

Nr dowodu osobistego / REGON: 

……………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania / siedziby: 

……………………………………………………………………………………………………… 

Dane kontaktowe (telefon, faks, e-mail): 

……………………………………………………………………………………………………… 

Dane osoby lub osób uprawnionych do reprezentacji (w przypadku osób prawnych albo jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej): 

……………………………………………………………………………………………………… 
 

Przystępując do udziału w aukcji na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V, oświadczam 

że: 

1. Zapoznałem się z treścią regulaminu przetargu ustnego (aukcji) oraz załącznikami,  

a w szczególności ze wzorem umowy i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń. 

2. Zapoznałem się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu aukcji i nie wnoszę żadnych 

zastrzeżeń. 

3. W przypadku udzielenia przybicia, zobowiązuję się do podpisania umowy do 3 dni roboczych licząc 

od dnia zakończenia licytacji, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do regulaminu. 

4. Ewentualny zwrot wadium należy dokonać na rachunek bankowy nr: 

………………………………………………………………………………………………………… 

5. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych niezbędnych do 

przeprowadzenia procedury przetargowych. 
 

 

 

 

………..…………………………………………….………… 

Imię, nazwisko i czytelny podpis uczestnika lub osoby/osób  

uprawnionych do jego reprezentowania 

             

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu przetargu ustnego (aukcji) 

         na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V. 

              
 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO - ODBIORCZY 

Sporządzony na okoliczność sprzedaży samochodu osobowego marki Honda CR-V 2.0 nr rejestracyjny 

ZMY55MS. 

SPRZEDAJĄCY: Powiat Myśliborski, 74-300 Myślibórz ul. Północna 15, NIP: 5971628152. 

 

KUPUJĄCY: ……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Sposób przekazania samochodu: na podstawie umowy sprzedaży z dnia ........................................... 2022 r. 

Miejsce i data odbioru: .........................................................................................................................2022 r. 

 
                       OSOBA UPOWAŻNIONA 
                      PRZEZ SPRZEDAJĄCEGO:                                                                  KUPUJĄCY:



 

Załącznik Nr 4 do Regulaminu przetargu ustnego (aukcji) 

     na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda CR-V. 
 

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU  

Zawarta w dniu  ....................... 2022r. pomiędzy: 

Powiatem Myśliborskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

- ………………………..– Starosta Myśliborski  

- ………………………..– Wicestarosta Myśliborski 

zwanym dalej „Sprzedającym" a 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

dane Kupującego - imię i nazwisko lub nazwa firmy 

………………………………………………………………………………………………… 

adres siedziby lub adres zameldowania Kupującego 

………………………………............................................................................................. 

NIP lub numer dowodu osobistego  

………………………………………………………………………………………………… 

reprezentowanym przez  

- zwanym dalej „Kupującym”, 

§1 

 

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa pojazd: 

Marka/model: samochód osobowy Honda CR-V 2.0, rok produkcji 2007r. 

Nr nadwozia VIN: SHSRE57708U003336, 

Nr rejestracyjny: ZMY55MS,  

Przebieg: 402953 km. 

 

§2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 

własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne 

postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu 

zabezpieczenia.  

§3 

1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu ustnego (aukcji) na kwotę 

brutto: ……..…… słownie: …………….…......................................... 

2. Płatność następuje po wystawieniu faktury w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy 

sprzedaży na rachunek Sprzedającego. 

3. Wydanie pojazdu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 

 

§4 

Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w niniejszej umowie 

za kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy. 

 

§5 

Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu określonego w §1 niniejszej 

umowy i oświadcza ponadto, iż z tego tytułu nie będzie wysuwał żadnych roszczeń do 

Sprzedającego. Sprzedawca zobowiązuje się, że wraz z wydaniem przedmiotu umowy 

przekaże Kupującemu niezbędne dokumenty związane z samochodem. 

§6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji niniejszej 

umowy oraz ewentualne koszty opłaty skarbowej obciążają Kupującego. 

 



 

§7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 

cywilnego. 

§8 

Strony zawierając Umowę ustalają, iż przetwarzając dane osobowe będą stosować 

postanowienia Rozporządzenia Parlamentu Unii Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r o 

ochronie danych osobowych (Dz.U. 2019 r. poz.1781 ze zm.). 

 

§9 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. 

 

 

 

 

            SPRZEDAJĄCY:                                                                        KUPUJĄCY: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


